
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Природно-математички факултет

I.1.2) Адреса: ул. Архимедова бр.3

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Бранко Келтаневски , адреса на е-пошта: branko@pmf.ukim.mk телефон/факс: 3249756/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Јануари

Набавка за период
од 1
година .Постапката
за набавка ја
спроведува
универзитетот.

Mатеријали за АОП 30124000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Канцелариски материјали 30199000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Информатичка опрема I 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Материјали за електрика, водовод, столарија, браварија

44140000-3

44141100-1

44141000-0

44100000-1

44160000-9

Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/273d062f-b935-49a9-908c-525d1353d14e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06b3f6f7-085d-498f-a643-6c898878e80a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5423718-2e8a-4265-8016-ad790b35ce6d/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

ХТЗ опрема (заштитни очила, мантили, маски, униформи и
чевли) 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на архивски метални ормари
39000000-2

39350000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка за ИЕА,
ИБ, ИХ, со
институтски
средства.

Средства и прибор за одржување хигиена 33700000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Потрошен лабораториски материјал за студентските
лаборатории на Институтот за хемија 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Нагледен материјал за вежби - анатомија на човек 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка за
потребите на
Институтот за
биологија.

Хемикалии за I циклус студии на ИБ 24300000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Набавка за периодод 1 година.

Потрошен лабораториски материјал за I циклус студии на
ИБ 33000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Набавка за периодод 1 година.

Храна и кафези за лабораториски животни ИБ 15710000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари Набавка за периодод 2 години.

Информатичка опрема II
30200000-1

30000000-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Канцелариски мебел 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка за
потребите на ИГ,
ИМ и ИБ.

Лабораториска опрема, хемикалии и потрошен материјал
(Систем за скенирање и анализа на гелови, колони за
хроматографија, комерцијални сетови за подготовка и
анализа со PCR, хемикалии и потрошен материјал)

24000000-4

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
Проф. д-р Наташа
Ристовска.

Лабораториска опрема I - Опрема за подготовка на
примероци, (ротоевапоратор, ултразвучна бања, водна
бања, центрифуга, сушница, рН-метар), Ормар за
хемикалии и Вакуум пумпи

38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка за
потребите на
проект ФИТР, под
раководство на
проф. д-р Миха
Буклески.

Лабораториски ресурси II 38000000-5Стоки Отворена
постапка Февруари

Набавка за
потребите на
проект
финансисран од
МОН, под
раководство на
проф. д-р Сашо
Панов.

Дигитални сертификати 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/41fab276-f0f7-4578-a2ba-6a409aa95206/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка и монтажа на рампи за паркиралиште со систем за
контрола на пристап 45000000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка и монтажа на видео надзор и систем за контрола
на пристап на објектите на Факултетот 35120000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Компримирани и втечнети гасови 24100000-5Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Лабораториски потрошен материјал и нагледни средства за
настава 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка за
потребите на
Институтот за
биологија.

Ситен лабораториски инвентар, мерни инструменти и
гајслерови цевки за ИФ 38000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Лабораториска опрема за студенти I 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка за
потребите на
Институтот за
биологија.

Лабораториска опрема (проект: „Воведување на
стандардни методи за подобрување на капацитетот на
аналитичките студентските лаборатории и тренинг на
компетентен кадар за стопанството и институциите“)

38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка за
потребите на
проект
финансисран од
МОН, под
раководство на
проф. д-р Јасмина
Петреска
Станоева.

Сушница и лабораториски ладнилник 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Миха
Буклески.

Референтни материјали, учество во меѓулабораториски
проверки, стандардни супстанци, растворувачи, реагенси 33696300-8Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Марина
Стефова.

Набавка на RF генератор од 13,56 MHz за магнетрон - ИФ 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Атанас
Танушевски.

Лабораториска опрема за експериментирање 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

проф. д-р Оливер
Зајков.

Набавка на 3Д принтер 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од УКИМ, под
раководство на
проф. д-р Ирена
Стојковска.

Лабораториска опрема - Lamirar Flow cabinet 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка за
потребите на ИБ.

Ултразвучен хомогенизатор 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка за
потребите на ИБ.

Набавка и монтажа на клима уреди, фрижидери и
вентилатори 39717000-1Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка за
потребите на ИБ и
ИГ, од средства на
институтите.

Хемикалии за I циклус на ИХ 24300000-7Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка за период
од 1 година.

Хемикалии за II и III циклус на ИХ 24300000-7Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка за период
од 1 година.

Вронувачки објектив 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Методија
Најдоски.

Магнетни мешалки и вентилација за дигесторски систем 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка за
потребите на
проект ФИТР, под
раководство на
проф. д-р Миха
Буклески.

Лабораториска опрема Patch clamp (modul - 1) 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка за
потребите на ИБ,
со средства од
институтот.

Калибрација и верификација на лабораториска опрема 79000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Марина
Стефова.

Софтвер II (Компјутерска база на податоци) 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Миха
Буклески.

Ситен потрошен лабораториски инвентар за студентските
лаборатории - ИХ 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Мај
Набавка од
средства на



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

институтот за
хемија.

Лабораториска опрема (пумпи за воздух, филтри,
атсорбенти, стаклен прибор, потрошен лабораториски
материјал)

38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Марина
Стефова.

Видео / аудио и ТВ опрема 32000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Лабораториска опрема II: Опрема за подготовка на
примероци (ротоевапоратор, ултразвучна бања, водна
бања, центрифуга, сушница, рН-метар), UV-VIS
спектрофотометар, Аналитичка вага, маса за вага, Станица
за хемиски отпад, Безбедносни тушеви за очи

38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка за
потребите на
проект ФИТР, под
раководство на
проф. д-р Миха
Буклески.

Хемикалии за II и III циклус на ИБ
24900000-3

24300000-7
Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Набавка со
средства на
Институтот за
биологија.

Ситна лабораториска опрема 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка за
потребите на
Институтот за
биологија.

Градинарски алат и механизација 42000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка за
потребите на
Деканатот и
Институтот за
биологија.

Бензин за моторни возила (ЕУРОСУПЕР БС 95) 09132000-3Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Катодна цевка за рендгенски дифрактометар за Rigaku и
инсталација на катодна цевка за рендгенски
дифрактометар за Rigaku и негово сервисирање

38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка за
потребите на
проект финансиран
од МОН, под
раководство на
проф. д-р Миха
Буклески.

Лабораториска опрема за студенти II 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка за
потребите на
ИНститутот за
биологија.

Издавање на меѓународно научно списание од областа на
хемијата 79000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Јуни
Набавка со
средства од МОН.

Издавање на меѓународно научно списание од областа на
етнологијата и антропологија 79000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Лабораториска опрема Patch clamp (modul - 2) 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Набавка за
потребите на
Институтот за
биологија.

Дигестор 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Набавка за
потребите на



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Институтот за
биологија.

Лабораториска опрема Patch clamp (modul - 3) 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка за
потребите на
Институтот за
биологија, со
средства на
институтот.

Екстра лесно масло за домаќинство -1 (ЕЛ-1) 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Лабораториска опрема за студенти III 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Набавка за
потребите на
Институтот за
биологија.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Тековно одржување на објектите на Факултетот 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари
Набавка за
период од 2
година.

Тековно одржување и сервисирање на
лабораториски, аналитички апарати, опрема,
машини и систем за дејонизирана и дестилирана
вода

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка за
потребите на ИБ,
ИХ и ИФ.
Набавка за
период од 2
години.

Одржување на серверска и компјутерска
инфраструктура

50000000-5

50300000-8
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Лектура на македонски јазик, превод од
македонски на англиски и обратно, лектура на
англиски јазик

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка за
потребите на
Институтот за
етнологија и
антропологија.

Изнајмување фотокопирни апарати 79820000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Печатарски услуги 22000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март
Набавка за
период од 2
години.

Осигурување на градежни објекти и моторни
возила 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Услуги на брза пошта 64000000-6Услуги Набавки од
мала вредност Март

Услуги на туристичка агенција (авионски и
автобуски превоз и хотелско сместување)

60000000-8

55100000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Закупување огласен простор во дневен весник на
новинско - издавачка куќа (на македонски и на
албански јазик)

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Дезинсекција, дератизација и фумингација 90920000-2Услуги Набавки од
мала вредност Јуни



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Осигурување на студенти и вработени 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Септември

Мобилна, фиксна телефонија и интернет 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври
Набавка за
период од 2
години.

Сервисирање и набавка на ПП апарати, хидранти
и противпожарна централа 35000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Здравствени и санитарни прегледи 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на план за санација (на новата зграда на
Факултетот / долна зграда на Факултетот и зградата на
Сеизмолошка опсерваторија при Факултетот)

71000000-8Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка и монтажа на бетонска ограда 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Молерисување и корекција на оштетувањата на новата
зграда на Факултетот 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Санација и замена на дотраени материјали на
инсталацијата за водовод и одвод на долната зграда со
санација на атриум

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Спроведување нова електрична инсталација на старата
зграда на Факултетот 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Градежно - занатски работи и санација на објектот на
Сеизмолошка опсерваторија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Промена на стари прозорци со ПВЦ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Реновирање на Амфитеатар 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Набавка за
потребите
на
институтот
за физика.

Набавка и инсталација на лифт 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка за
потребите
на горна
зграда.
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